
OBČINA RUŠE 

 

 

 

 

 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE RUŠE 

 

 

 

1. NASLOV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU 

Projekt »Center urbanih športov« 

 

 

2. PREDLAGATELJ GRADIVA 

Župan 

 

 

3. PRIPRAVLJAVEC GRADIVA 

mag. Saša Ajd, občinska uprava 

mag. Karin Jurše, občinska uprava 

 

 

4. VSEBINA GRADIVA 

 obrazložitev 

 predlog sklepa 

 DIIP za projekt »Center urbanih športov« in odločba Fundacije za šport 

 

 

5. POROČEVALCA 

mag. Saša Ajd, občinska uprava 

mag. Karin Jurše, direktorica 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Ruše soglaša z izvedbo projekta »Center urbanih športov« in 

sprejme Sklep o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za projekt 

»Center urbanih športov«. 

 

 

7. POSTOPEK IN NAČIN SPREJEMA: 

 enofazni 

 večina opredeljenih glasov navzočih članov občinskega sveta 

 

 

Številka: 0312-0002/2016 

Datum: 19. 5 2016 

 

Uroš Razpet, u.d.i.a., MBA 

ŽUPAN 

  



2 

 

I. OBRAZLOŽITEV 

V okviru Športnega parka Ruše so ob objektu bazena in kegljišča tudi zunanje športne površine 

namenjene različnim športnim zvrstem. Ker je večina teh površin že v slabem stanju in ker se v družbi 

daje vedno večji poudarek na urbane športe, je Občina Ruše že v preteklosti uredila del površin 

namenjenih skate parku (ovire oz. rampe).  

V novembru 2015 je Občina Ruše na javni razpis Fundacije za šport prijavila projekt »Center urbanih 

športov«, v okvirni višini 74.906,00 EUR. Po projektu bi se uredile površine: 

 skate park: ureditev podlage in ustreznejša umestitev v prostor, 

 košarka – streetball: ureditev podlage, nabava opreme in ustrezna umestitev v prostor 

 hokej: ureditev podlage, ki bi omogočala igranje hokeja na rolkah (letni čas) in hokeja na ledu 

(zimski čas) oz. drsališče ter ustrezna umestitev v prostor. 

V okviru priprave Strokovnih podlaga Športni park Ruše – izhodišča in usmeritve za načrtovanje, ki ga 

pripravlja dr. Tanja Simonič Korošak, se bo kot izvedbeni del dokumentacije pripravila tudi zasnova 

ureditve zunanjih površin Športnega parka Ruše, ki bo umestil posamezne športne poligone in 

zasnoval nadaljnji razvoj na tem področju.  

Po prvih ocenah bi bilo potrebno za celovito ureditev področja izvesti tudi: 

- prenovo tribun, 

- ureditev vrtnega paviljona, 

- ureditev igrišča na mivki in 

- hortikulturna ureditev. 

Ocenjena vrednost zanaša ca 40.000 EUR. 

Fundacija za šport je projekt potrdila in odobrila z odločbo št. O-16-255, ki smo jo prejeli 22. 4. 2016. Z 

odločbo je bilo Občini Ruše za izvedbo projekta odobreno sofinanciranje v višini 24.559,00 EUR. 

Skladno z dogovorom s svetniki in svetnicami pri obravnavi proračuna Občine Ruše za leto 2016 bo 

občinski svet odločil o tem, ali se projekt izvede ali od njega odstopimo. Predlagamo, da se potrdi DIIP 

in pristopi k izvedbi projekta, ki mora biti končan v letu 2016, da lahko pridobljena sredstva na razpisu 

tudi koristimo. Občinskemu svetu Občine Ruše predlagamo v sprejem sklep: 

 

Občinski svet Občine Ruše soglaša z izvedbo projekta »Center urbanih športov« in sprejme 

Sklep o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za projekt »Center 

urbanih športov«. 

  



3 

II. SKLEP O POTRDITVI DIIP ZA PROJEKT »CENTER URBANIH ŠPORTOV« 

 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Ruše (UGSO, št. 25/11, 34/12), 29. člena Zakona o lokalni 

samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) ter v 

skladu z 18. členom Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 

dokumentacije na področju javnih financ (Ur. l. RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16), je Občinski svet Občine 

Ruše na ……..redni seji, dne ……………….., sprejel 

 

SKLEP 

O POTRDITVI DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA ZA PROJEKT 

»CENTER URBANIH ŠPORTOV« 

 

1. člen 

Potrdi se Dokument identifikacije investicijskega projekta za projekt »Center urbanih športov«, ki je bil 

izdelan oktobra 2015. Investicija se bo zaključila v letu 2016. 

 

2. člen 

Vrednost investicije znaša 61.398,00 EUR (brez DDV) oziroma 74.906,00 EUR (z DDV). 

 

3. člen 

Vire za financiranje zagotavljajo: 

              stalne cene, neto vrednosti 

Zap.št. Vir financiranja 2016 Delež 

 

1. Občina Ruše 50.347,00 EUR 67,21% 

2. Fundacija za šport 24.559,00 EUR 32,79% 

 SKUPAJ 74.906,00 EUR 100,00% 

 

4. člen 

Občinski svet Občine Ruše je ocenil, da je investicija primerno prikazana in izvedljiva. Podatki in 

informacije so zadostni, da se lahko pričakujejo učinki kot so predvideni v obravnavanem dokumentu. 

Odobri se izvedba investicije. 

 

5. člen 

Občinski svet Občine Ruše pooblašča župana Občine Ruše, da potrjuje morebitne spremembe in 

dopolnitve predmetnega DIIP-a. 

 

6. člen 

Sklep začne veljati z dnem sprejetja na občinskem svetu. 

 

Številka: 0312-0002/2016 

Datum: 

Uroš RAZPET, u. d. i. a, MBA 

ŽUPAN 

 

Priloga: DIIP za projekt »Center urbanih športov« in odločba Fundacij za šport 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2549
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3041
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1079

